**DE FIDEI CHRISTIANÆ**  
*apud Indos propagatione.*

**CAPUT XIX.**

**E**t hæc quidem ad coercendos at-  
que frænandos hæreticos perti-  
nent, & ad sanctissimæ nostræ fi-  
dei conseruationem. Iam quæ ad euil-  
met fidei propagationem atque am-  
plificationem attinent (quæ sane non  
est minus vel necessaria, vel admirabi-  
lis) hoc capite si placet persequamur.  
In quam quidem propagationem si-

cul